27/12/21 11:24 Correo: Natalia Cristina Nunez Martinez - Outlook

RV: OFICIO DE ACLARACION SEABERY LICITACION INTERNACIONAL LICB-IMP-UNACH-
004-2021

Natalia Cristina Nunez Martinez <natalia.nunez@unach.edu.ec>
Jue 23/12/2021 13:59

Para: Fabian Fernando Silva Frey <fsilva@unach.edu.ec>; Luis Orlando Ortiz Jimenez <lortiz@unach.edu.ec>; Maria Fernanda
Rojas Vallejo <mfrojas@unach.edu.ec>

CC: Fabian Arturo Guerrero Vaca <fguerrero@unach.edu.ec>; Jenny Alexandra Haro Gavidia <jennyharo@unach.edu.ec>;
Norma Mariella Jimenez Zavala <mariella,jimenez@unach.edu.ec>

Reenvio nuevamente el Ultimo correo recibido a las 13:49. con el link de acceso al oficio mencionado
por el oferente. (https://we.tl/t-eODoUNOaTA).

Saludos

Coordinacion de Gestion

de Compras Publicas
A ; o

Ing. Natalia Nufiez Martinez.
ANALISTA GESTOR DE COMPRAS PUBLICAS

TIf: 593-03730880
Ext.:1069

De: Victor Brito <sti_serviciostecnologicos@outlook.com>

Enviado: jueves, 23 de diciembre de 2021 13:49

Para: Natalia Cristina Nunez Martinez <natalia.nunez@unach.edu.ec>

Cc: Fabian Fernando Silva Frey <fsilva@unach.edu.ec>

Asunto: RV: OFICIO DE ACLARACION SEABERY LICITACION INTERNACIONAL LICB-IMP-UNACH-004-2021

Estimada Ing. Nuiez

Como seguimiento a la oferta enviada y como representante de la empresa SEABERY SOLUCIONES SL de
Espaina para la licitacién internacional LICB-IMP-UNACH-004-2021 me permito adjunta la siguiente
aclaracion OFICIO STI0056 en el siguiente link de wetranfer (https://we.tl/t-eODoUNO0aTA) debido a que
la firma electronica desaparece al momento de adjuntar al correo.

Quedo atento a sus comentarios y confirmacion de recepcion del presente correo.

Saludos cordiales.

Ing. Victor Brito Poveda.
GERENTE STI.
TIf: 0984358522
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